Председателю комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных
отношений в МАДОУ д/с № 19

___________________________________

___________________________________

                                                                          (ФИО)

_________________________________
                                                                                                                    (должность сотрудника учреждения)

Заявление

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров образовательных

отношений в МБДОУ д/с № 19

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________
(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20____г

 ______________________ /________________________/

                                                                             Подпись заявителя, расшифровка